
TEK PAZAR PROGRAMI (TPP)
Genç Girişimciler için Erasmus Çağrısı

SMP-COSME-2026-EYE

Single Market Programme (SMP COSME) 

Erasmus for Young Entrepreneurs (SMP-COSME-2026-EYE)

 SMP-COSME-2026-EYE GençGirişimcileriçin Erasmus Çağrısı; SMPCOSME kapsamında bir 
AB projesi hibe teklif çağrısıdır. Çağrı, 2025-2027 TPP Çalışma Programına uygun olarak
başlatılmış olup Avrupa İnovasyon Konseyi ve KOBİ Yürütme Ajansı (EISMEA) tarafından
yönetilecektir.

Çağrının Amacı ve Kapsamı Genç Girişimciler için Erasmus(EYE), yeni veya girişimci adaylarına,

diğer katılımcı ülkelerde 
bulunan deneyimli girişimcilerden öğrenme fırsatı sunmak üzere tasarlanmış sınır ötesi bir değişim 
programıdır. Bu program deneyimli girişimcilere yenilikçi fikirlere ve becerilere erişim sağlarken, 
yeni girişimcilerin girişimlerini başarıyla başlatmalarını destekleyerek gelişimlerini teşvik 
etmektedir.

Erasmus Genç Girişimciler programının genel amacı; potansiyel yeni girişimciler de dahil olmak 
üzere girişimciliği güçlendirmek, uluslararası perspektifler ve ortaklıklar geliştirmek ve KOBİ'lerin 
inovasyon kapasitelerini teşvik etmektir. Böylelikle Avrupa KOBİ'lerinin rekabet gücünü 
desteklemektedir
Bu teklif çağrısının amacı, Erasmus Genç Girişimciler programını yerel düzeyde uygulayacak Aracı 
Kuruluşları (Intermediary Organisations- “IO”lar) seçmektir. Bu kuruluşlar özellikle girişimcileri 
programa dahil edecek ve programdan yararlanmalarına yardımcı olacaklardır. Dolayısıyla bu 
teklif çağrısı, yeni ve ev sahibi girişimciler arasındaki değişimleri geliştiren ve kolaylaştıran 
kuruluşların faaliyetlerini destekleyecektir.

Bu teklif çağrısının özel hedefleri şunlardır:

• İş Başında Eğitim Sağlamak: Yeni girişimcilerin iş fikirlerini başarılı bir şekilde hayata 
geçirmelerini ve geliştirmelerini kolaylaştırmak amacıyla, Tek Pazar Programı (SMP) 
katılımcısı ülkelerden gelen yeni girişimcilere, yurt dışındaki katılımcı ülkelerde bulunan 
KOBİ'lerdeki deneyimli ev sahibi girişimcilerin yanında iş başında eğitim sunmak. Bu 
eğitim; iş kurma, büyütme, inovasyon, girişimcilik becerileri ve işletme yönetimi gibi 
süreçleri kapsayacaktır.
Deneyim ve Bilgi Paylaşımını Teşvik Etmek: Girişimciler arasında, işletme kurma ve 
geliştirme aşamalarında karşılaşılan engeller ve zorluklar hakkında karşılıklı etkileşimi 
artırmak.
Pazar Erişimi ve Ortaklıkları Geliştirmek: Diğer katılımcı ülkelerdeki potansiyel 
ortakların belirlenmesini sağlamak ve yeni KOBİ'lerin köklü bir iş ekosistemine dahil 
olabilmeleri için kümelenmelerle (clusters) ilişkilendirilmesine destek vermek.
Ağ Yapılarının Kurulmasını (Networking) Desteklemek: Bilgi ve deneyim birikiminden 
yararlanarak farklı katılımcı ülkelerdeki girişimciler arasındaki ağları güçlendirmek.
AB Rekabet Gücüne Katkıda Bulunmak: İnovasyon, sıfır karbon ve güvenlik hedefleri 
ile uyumlu bir kapsam aracılığıyla Avrupa Birliği'nin ekonomik rekabet gücünü artırmaya 
yardımcı olmak

•
•
••

Aracı Kuruluşlar, bu teklif çağrısı için beklenen aşağıdaki çıktıları sunmak amacıyla yüksek kalite 
standartlarını hedefleyeceklerdir:
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•
•
•
•

Yeni girişimciler, ev sahibi girişimciler ve Aracı Kuruluşlardan oluşan bir ağın geliştirilmesi.
Yeni girişimcilerin başka bir katılımcı ülkedeki ev sahibi bir girişimcinin yanında çalışmasına
ve ondan öğrenmesine olanak tanıyarak, yeni ve yerleşik girişimciler arasındaki sınır ötesi
eşleşmenin kolaylaştırılması. Yeni işletmelerin, ortak girişimlerin ve yan şirketlerin (spin-off)
kurulmasının desteklenmesi ve sınır ötesi iş birliğinin teşvik edilmesi.
Ev sahibi girişimcilerin uluslararası faaliyetlerinin ve inovasyon potansiyellerinin artırılması.

Temalar ve Öncelikler

Teklifler, yeni girişimcilerin ev sahibi girişimcilerle eşleştirilmesine odaklanmalıdır. Prensip olarak, 
herhangi bir ekonomik sektörden girişimcilerin katılımı mümkündür. Çağrı Rehberinde linkleri 
bulunan ve Programın uygulanmasına yönelik birlgileir içeren "Kalite El Kitabı"nda öngörülen yeni 
ve ev sahibi girişimciler için uygunluk kriterlerine uyulması zorunludur. Bu teklif çağrısı için özel 
hedefler belirlenmiştir:

• Teklifler, başarılı değişimlerde yer alması olanlanan girişimci sayısını belirtmelidir. Bu, 
projenin uygulanması süresince izlenecek temel ana performans göstergesidir (KPI).
Gerekli asgari sayılar Çağrı Rehberinde yer alan Bölüm 2'deki "Bireysel proje düzeyinde 
beklenen sonuçlar" kısmında belirtilmiştir; koordinatör dahil her proje ortağı ve bağlı 
kuruluş için hedefler proje tekliflerinde detaylandırılmalıdır. 

Teklifler, başvuru şablonuyla birlikte sunulması zorunlu bir ek olan Ek 5'te gösterildiği 
üzere, genel teklif hedefine oranla her bir özel girişimci hedef grubu için gösterge 
niteliğindeki sayıları belirtmelidir.

•

Finanse edilebilecek faaliyetler

Yukarıda belirtilen hedeflere ulaşabilmek için, Aracı Kuruluşların hibe anlaşmaları yoluyla 
aşağıdaki tabloda belirtilen faaliyetleri gerçekleştirmesi gerekmektedir.

- Yönetim, kalite kontrol ve değerlendirme
- Aktif ağ oluşturma
- EYE ağı ile işbirliği
- Belirli ağ oluşturma faaliyetleri (mezun etkinlikleri dahil)
- Raporlama (etki dahil)
- Programın tanıtım ve ieltişim stratejisi
- Girişimcilerin kaydının yapılması

- Yeni ve ev sahibi girişimcilerden gelen başvuruları değerlendirme 
ve yalnızca uygun profesyonellerin kabul edilmesini sağlama
- Başarılı eşleşmelerin sağlanması 

- Yeni girişimciler, taahhütler ve mali yardım ile hibe anlaşmalarının 
yönetimi
- Değişim programının hazırlanması ve başarılı bir şekilde 
tamamlanmasına katkıda bulunulması
- Yapılan değişim programlarının takibi (giriş eğitimi ve sonrası 
dahil)

İş Paketi 1 
Programın Yönetimi, Ağ 
Oluşturma ve Raporlama

İş Paketi 2 
Programın Tanıtımı ve 

Girişimcilerin İşe Alınması

İş Paketi 3 
İlişkiler Kurma

İş Paketi 4 
İlişki Yönetimi
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İş Paketi 5
(Opsiyonel) Bu destinasyonlarda eşleşme sağlamak için yerel

kuruluşların aktif katılımı temel bir gereklilik olarak
görülmektedir. SMP dışı ülke ev sahibi girişimcilerini
Avrupalı yeni girişimcilerle eşleştirmek ve uygun bir takibi
sağlamak için gerekli faaliyetler 'dış kaynaklardan'
(outsourced) temin edilebilir. Faaliyete iliklin detaylar için
Çağrı Belgesi detaylı incelenmelidir. 

Yalnızca yeni girişimcilerle
eşleşen SMP (Tek Pazar

Programı) dışı
destinasyonlardaki (Kanada,

Singapur, Birleşik Krallık, 
ABD) ev sahibi girişimciler 

içindir.

Bu teklif çağrısı kapsamında, her bir teklif aşağıdaki temel sonuçları sağlamalıdır:

1. Yeni veya ev sahibi girişimciler olarak (genellikle her ikisinin karışımı olarak) çağrının 
talep ettiği minimum sayıdaki hedef grubu (Ana performans göstergeleri) başarılı bir 
şekilde eşleştirmek, 

2. Aracı Kuruluş tarafından sağlanan bir ev sahibi girişimciyi ziyaret eden yeni girişimcilere 
yukarıda finanse edilebilecek faaliyetlerde belirtilen mali yardım ve değişimden sonra 
sunulan faaliyet sonrası hizmetler de dahil olmak üzere yardım ve destek sunmak, 3.

Brüksel'de veya TPP’ye katılan ülkelerdeki toplantılara katılmak.

Uygulama, konsorsiyum başına ara hedefler belirlemeli ve çıktılar sağlamalıdır. Hedefler gerçekçi 
ve ulaşılabilir olmalıdır.
Proje Türleri

Bu teklif çağrısı, her şeyden önce büyük projeleri yönetebilecek ve EYE (Erasmus Genç 
Girişimciler) konusunda deneyim gösterebilecek (beklenen sonuçlara bakınız) yeterli sayıda Aracı 
Kuruluş (IO) seçmeyi amaçlamaktadır. Bununla birlikte, 'küçük' proje türü için başvuran projeler 
değerlendirme sırasında dezavantajlı duruma düşürülmeyecektir. Bu çağrı kapsamında, farklı 
hedef kapsamlarına sahip teklifler sunulabilir:

Proje Türü
Büyük ölçekli projeler - maks. 1 500 000 EUR 
hibe
Küçük ölçekli projeler - maks. 750 000 EUR 
hibe

Ana performans göstergeleri
350 Bağlantı (yılda ortalama 175)

175 Bağlantı (yılda ortalama 87)

Çağrıya Başvuru Uygunluğu

•
•

Tüzel kişiler (kamu veya özel kuruluşlar)
Aşağıda belirtilen ülkelerden birinde kurulmuş olmak,
-
-

AB Üye Devletleri 
AB üyesi olmayan ülkeler:

Listelenen AEA ülkeleri, Tek Pazar Programındaki ülkeler 

Ortaklık anlaşması için devam eden müzakerelerde olan veya anlaşmanın hibe 
imzasından önce yürürlüğe girdiği ülkeler 
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Çağrı Bütçesi
Mevcut çağrının toplam bütçesi 20.000.000 Avrodur. Bu bütçe en fazla %20 oranında artırılabilir.

Çağrı kapsamında yaklaşık 10-15 projenin finanse edilmesi beklenmektedir:

Alınan tekliflere ve değerlendirmenin sonuçlarına bağlı olarak, tüm bütçenin kullanılmaması veya 
bütçenin çağrı öncelikleri arasında yeniden dağıtılması hakkı saklıdır. 
Projelerde tahmini toplam bütçenin en az %55'si üçüncü şahıslara, yani yeni girişimcilere mali 
destek amacı ile ayrılmalıdır.
Proje bütçesi ve süre 

Projelerin 24 ay sürmesi beklenmektedir. Projelerin 1 Ocak 2027 tarihinde başlaması ve 31 
Aralık 2028 tarihinde sona ermesi gerekmektedir. Süre uzatımları, yalnızca usulüne uygun 
şekilde gerekçelendirilmesi kaydıyla ve bir sözleşme değişikliği (zeyilname) aracılığıyla 
mümkündür.

Zaman çizelgesi ve son tarihler

Konsorsiyum Yapısı
Teklifler, aşağıdaki koşullara uyan, en az 5 ve en fazla 10 başvuru sahibinden (faydalanıcılar; bağlı
kuruluşlar değil) oluşan bir konsorsiyum tarafından sunulmalıdır:

•
•

Konsorsiyum en az 4 farklı uygun ülkeden gelen ortaklardan oluşmalıdır.
Aynı ülkeden en fazla 2 başvuran yer alabilir.

Büyük Projeler İçin
Konsorsiyum liderinin EYE (Erasmus Genç 
Girişimciler) programında en az 4 yıl 
deneyimi ve EYE kapsamında konsorsiyum 
lideri olarak en az 3 yıl deneyimi olmalıdır ; 
ayrıca konsorsiyumun yarısından fazlası EYEprogramında en az 4 yıllık deneyime sahipolmalıdır.

Küçük Projeler İçin
Konsorsiyum liderinin EYE (Erasmus Genç 
Girişimciler) programında en az 2 yıl 
deneyimi olmalıdır; ancak konsorsiyum lideri 
olarak görev yapmış olma şartı aranmaz ve 
diğer konsorsiyum üyeleri için EYE 
kapsamında belirli bir yıl deneyim süresi şart 
koşulmamıştır.

Çağrı açılış:
Teklifler için son teslim tarihi:
Değerlendirme:
Değerlendirme sonuçları hakkında bilgi:
Sözleşme imzası:

5 Şubat 2026
21 Nisan – 17:00 (Brüksel saati)
Mayıs – Haziran 2026
Temmuz 2026
1 Ocak 2027

İlgili Linkler

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-
details/SMP-COSME-2026-
EYE?order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate&isExactMatch=true&status
=31094502&programmePeriod=2021%20-%202027&frameworkProgramme=43252476 
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